Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____» _______________2018 г. № ________

О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Республики Татар-стан от 29.06.2013 № 450 "Об уста-новлении минимального размера взноса на капитальный ремонт общего иму-щества в многоквартирных домах в Республике Татарстан"

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]Внести в Постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.06.2013 № 450 "Об установлении минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах в Республике Татарстан" (с изменениями, внесенными постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 25.02.2016 № 116, от 17.12.2016 № 941) следующее изменение:

в абзаце втором пункта 1 слова «на 2017 год» заменить словами «на 2018 год».

Премьер-министр
Республики Татарстан		      			                                 А.В.Песошин